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OD PONIEDZIAŁKU, 11.03 DO ŚRODY, 13.03 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD PONIEDZIAŁKU
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA REGIONALNYCH SMAKÓW

WSZYSTKIE 
ORZECHY 

ALESTO, 200 G

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 9 w gazetce.

2 + 1

ZA
 G

R
O

SZ

1 + 1
GRATIS

AKTYWUJ KUPON

RZEŹNIK
Mięso mielone
wieprzowe
z łopatki
500 g/1 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 7 w gazetce i w aplikacji 
Lidl Plus. 

20%
TANIEJ

WSZYSTKIE
PRODUKTY

Szczegóły promocji dostępne  
na str. 16-17 w gazetce.

AKTYWUJ KUPON

MLEKPOL
Mazurski Smak 
Mleko UHT 3,2%
1 L/1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 18 w gazetce i w aplikacji 
Lidl Plus. 

1,65
3,99*

58%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

TYLKO W PONIEDZIAŁEK, 11.03

2,99
4,99*

Polskie jabłka 
grójeckie,
luzem
1 kg
* cena przed obniżką 

 

40%
TANIEJ

3,99
7,99*

Borówki 
amerykańskie
125 g/ 1 opak.
(3,20 zł/100 g)
* cena przed obniżką:  
7,99 zł/1 opak. (6,40 zł/100 g) 

 

50%
TANIEJ



156,43177,15

156,43170,66

156,43171,73156,43167,00

156,43176,99
156,43172,02

156,43177,37

156,43170,37

156,43161,52

156,43168,26

SĄ RÓŻNE CENY 

A w każdym sklepie LIDL ceny koszyka 

koszyka 15 przykładowych produktów,
 a różnica wartości tych koszyków

W RÓŻNYCH BIEDRONKACH

I NIŻSZE NIŻ W BIEDRONCE

TO NAWET PONAD 15 ZŁ! 

SĄ TAKIE SAME 

Koszyk 15 przykładowych produktów obejmuje: pierogi z mięsem Chef Select/Nasze Smaki 400 g, kabanosy Gryzzale 
Tarczyński 90 g, ser topiony z szynką Hochland 180 g, margarynę Flora Original 400 g, pasztet drobiowy Profi 131 g,  

mix Bonduelle – kukurydzę 2 x 85 g/cieciorkę 2 x 80 g, kawę ziarnistą Tchibo Exclusive 1 kg, kakao extra ciemne  
Belbake/Magnetic 200 g, czekoladę gorzką 85% Fin Carré/Luximo 100 g, batoniki Duplo 5 x 18,2 g, szampon Pantene  

400 ml, płyn do szyb Clin 500 ml, żel pod prysznic Palmolive dla mężczyzn 500 ml, krem Nivea 75 ml, baton Lion 42 g.

Zakupy zrobiliśmy w dniu 16.02.2024 r. w 10 sklepach stacjonarnych Biedronka i 10 sklepach stacjonarnych Lidl. 
Przy porównaniu cen zostały wzięte pod uwagę takie same produkty lub tożsame produkty 

marek własnych, o tych samych pojemnościach lub gramaturach. 

Szczegóły na www.lidl.pl/koszyk

2 R 11/24

https://www.lidl.pl/koszyk


25 podstawowych
produktów

25 podstawowych
produktów

25 podstawowych
produktów

29 podstawowych
produktów

Już czwarty raz w tym roku najtańszy koszyk 
podstawowych produktów jest w Lidlu

WEDŁUG

CHCEMY BYĆ 

NAJTAŃSI
I JESTEŚMY

NISKIE CENY
MY LUBIMY, GDY

KONKURENCJA LUBI POTRÓJNE WYKRZYKNIKI

4:0
Źródło: Czy 2024 r. przywitał Polaków podwyżkami? Największym zaskoczeniem jest ulubiony składnik śniadań [KOSZYK FAKTU].”Fakt”, wydanie internetowe z 5.01.2024, dostępne online:

https://www.fakt.pl/pieniadze/podwyzki-cen-zywnosci-w-nowym-roku-ten-jeden-artykul-bardzo-zdrozal/vr7gxc4; Ceny zawarte w artykule są z 3.01.2024
Taniocha! Ludzie nie wierzą w te ceny [Koszyk “Faktu”].”Fakt”, wydanie internetowe z 25.01.2024, dostępne online:https://www.fakt.pl/pieniadze/taniocha-ludzie-nie-wierza-w-te-ceny-koszyk-
faktu/bh80tnr; Ceny zawarte w artykule są z 23.01.2024. Cukrowe szaleństwo. Takich cen od dawna nie widzieliśmy [Koszyk “Faktu”].”Fakt”, wydanie internetowe z 8.02.2024, dostępne online: 

https://www.fakt.pl/pieniadze/cukrowe-szalenstwo-takich-cen-od-dawna-nie-widzielismy-koszyk-faktu/esx4v68; Ceny zawarte w artykule są z 6.02.2024
Namieszaliśmy! Dyskonty “biją się” na ceny. Wszyscy mówią o Koszyku “Faktu” [KOSZYK FAKTU].”Fakt”, wydanie internetowe z 28.02.2024, dostępne online:
https://www.fakt.pl/pieniadze/namieszalismy-lidl-i-biedronka-bija-sie-na-ceny-ludzie-kupuja-kartonami/1pebn4v; Ceny zawarte w artykule są z 26.02.2024

MÓWIĄ SAME ZA SIEBIE

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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4 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD 1.03 DO 29.03

Codziennie do Lidla, do Lidla!
Bądź WIELKAMOCNY 
i korzystaj z kuponów  

na GRATISY w aplikacji Lidl Plus.

PONIEDZIAŁEK

11.03
AKTYWUJ KUPON W APLIKACJI

Szczegóły w aplikacji Lidl Plus  
oraz na www.lidl.pl/wielkamocne-gratisy.
Tylko dla zalogowanych użytkowników.

Pobierz aplikację:

Kupon gratisowy wykorzystać można przy jednorazowym zakupie produktu objętego/produktów objętych promocją w danym dniu 
za pośrednictwem aplikacji Lidl Plus. Szczegóły, w tym wykaz produktu objętego/produktów objętych promocją, w aplikacji Lidl Plus.

1 + 1
GRATIS

Awokado zielone
1 szt.
Limit: 4 szt. (maksymalnie 2 gratis) na kupon. 
Każda kolejna sztuka będzie sprzedawana 
w cenie sprzed obniżki/cenie poza 
promocją. Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

https://www.lidl.pl/wielkamocne-gratisy


TYLKO WE WTOREK, 5.09

5Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 11/24

12.03
WTOREK

NF
(PRZEŚCIERADŁO)

ŚRODA

13.03

AKTYWUJ KUPON W APLIKACJI

AKTYWUJ KUPON W APLIKACJI

Kupon gratisowy wykorzystać można przy jednorazowym zakupie produktu objętego/produktów objętych promocją w danym dniu 
za pośrednictwem aplikacji Lidl Plus. Szczegóły, w tym wykaz produktu objętego/produktów objętych promocją, w aplikacji Lidl Plus.

Szczegóły w aplikacji Lidl Plus  
oraz na www.lidl.pl/wielkamocne-gratisy.
Tylko dla zalogowanych użytkowników.

Pobierz aplikację:

1 + 1
GRATIS
TCHIBO EDUSCHO
Family, 
kawa mielona
500 g/1 opak.
Limit: 2 opak. (maksymalnie 1 gratis) 
na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie regularnej/
cenie poza promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

1 + 1
GRATIS
LENOR
Płyn do płukania
tkanin Spring 
Awakening lub 
Sensitive
1,6 L/1 opak.
Limit: 2 opak. (maksymalnie 1 gratis) 
na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie regularnej/
cenie poza promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

https://www.lidl.pl/wielkamocne-gratisy


LAT

SILVERCREST Wielofunkcyjny robot kuchenny 
z Wi-Fi Monsieur Cuisine Smart, 1200 W

„Szukałem urządzenia, które spełni wszystkie moje wymagania. 
Robienie ciasta, ubijanie śmietany, gotowanie na parze i oczywiście gotowanie.  

Teraz mam tylko jedno duże urządzenie kuchenne, które spełnia wszystko. 
I będę eksperymentować”.

Klient sklepu online, 6.10.2022

SILVERCREST Wielofunkcyjny robot kuchenny 
z Wi-Fi Monsieur Cuisine Smart, 1200 W

„Super sprzęt. Z czystym sumieniem polecam!!!  
Super urządzenie przydatne w kuchni, które ułatwia gotowanie. Intuicyjna  

obsługa, mnóstwo przepisów. Gotowanie stało się przyjemnością.
Towar godny polecenia!!! Naprawdę warto go mieć”.

Klient sklepu online, 20.02.2023

Jeszcze łatwiejsze 
gotowanie
Wybrane przepisy z instrukcją  
video krok po kroku. Regulacja  
temp. od 37°C do 130°C  
i 99-minutowy timer.

Duży czytelny  
wyświetlacz
8-calowy, o wysokiej 
rozdzielczości. 

Duża misa 
Miska do mieszania  
o poj. 4,5 l, z maks.  
poj. napełniania 3 l.

Wysoka moc 
Wytrzymały silnik o zwiększonym  
momencie obrotowym poradzi sobie  
z każdym kulinarnym wyzwaniem,  
np. mieleniem twardych składników  
lub wyrabianiem gęstego ciasta.  

Aż 96%* klientów sklepu lidl.pl 
poleca  MC Smart!

* Zweryfikowane opinie pochodzące od klientów sklepów online Lidl z różnych krajów. Wszystkie opinie bazują na zweryfikowanych transakcjach.

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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AKTYWUJ KUPON 

1799,-
2499,-*

700 ZŁ
TANIEJ

1 zestaw

Termorobot MC 
Smart z Wi-Fi 
1200 W 

Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką

URODZINOWY
MEGARABAT

700 zł  
TANIEJ

AKCJA PROMOCYJNA STACJONARNIE I ONLINE!

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 11.03 
DO SOBOTY, 16.03



* Zgłoszenia do loterii można wysyłać każdego dnia trwania loterii od 5.02.2024 r. do 29.03.2024 r., w godzinach od 06:00:00 do 21:59:59, wyłącznie po dokonaniu zakupu promocyjnego.
Losowanie nagród natychmiastowych odbywać się będzie każdego dnia przyjmowania zgłoszeń do loterii od 06:00:00 do 21:59:59 (dziennie przewidzianych jest 16 nagród natychmiastowych,

po jednej w każdej godzinie). Losowanie nagród tygodniowych i głównej odbędzie się zgodnie z regulaminem. Organizatorem loterii jest Smolar Agencja Promocyjno-Reklamowa. 
Szczegóły oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji w regulaminie na www.lidloteria.pl oraz na www.smolar.pl.

CO TYDZIEŃ*

WYGRAJ OKRĄGŁY

W dniach 5.02-29.03.2024 
zrób zakupy za min. 99 zł*,

zachowaj paragon i zarejestruj* 
go na stronie www.lidloteria.pl

BON NA ZAKUPY O WARTOŚCI

 A CO GODZINĘ*



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

Mięso mielone
wieprzowe
z łopatki
500 g/1 opak.
Limit: 2 opak. (maksymalnie 1 gratis)  
na kupon. Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki/ 
cenie poza promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus. 

1 + 1
GRATIS

1,19
SUPERCENA

MORLINY
Kiełbasa śląska,
duża paczka
100 g
(11,90 zł/1 kg)

OD PONIEDZIAŁKU, 11.03  
DO ŚRODY, 13.03

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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50%
TANIEJ

44,99**
59,99*

DRUGI PRODUKT

LAVAZZA
Caffè Crema 
Classico lub Dolce, 
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 59,99 zł/1 opak. 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
44,99 zł/1 opak. 
Limit: 4 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w najniższej cenie sprzed 
30 dni przed obniżką/cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

23,96 
4 x 2 L

0,00*

Pepsi lub 
Pepsi Zero Cukru
4 x 2 L/1 pak
(3,00 zł/1 L)

5,99 ZŁ
ZA 1 BUT. W 4-PAKU

ZERO 
CUKRU

SKORZYSTAJ Z OFERTY 
W APLIKACJI

OD PONIEDZIAŁKU, 11.03  
DO ŚRODY, 13.03

8 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

CZEKOLADA Z CAŁYMI 
ORZECHAMI LUB 

MIGDAŁAMI, 100 G

2 + 1
GRATIS

Limit: 3 opak. (maksymalnie 1 gratis) na kupon. 
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie regularnej/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
ORZECHY, 200 G

* Przy zakupie trzech produktów trzeci, 
najtańszy lub w tej samej cenie za 1 grosz.  
Lista produktów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych i na stronie  
www.lidl.pl. 

2 + 1

ZA
 G

R
O

SZ
*

OD PONIEDZIAŁKU, 11.03  
DO ŚRODY, 13.03

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

WSZYSTKIE 
WARZYWA 

MROŻONE, 450 G

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 
Limit: 4 opak. na kupon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

10,99 
AŻ 700 ML

0,00*

KIELECKI
Majonez, XXL
700 ml/1 opak.
(15,70 zł/1 L)

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

OD PONIEDZIAŁKU, 11.03  
DO ŚRODY, 13.03

10 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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SKORZYSTAJ Z OFERTY 
W APLIKACJI

38

110 SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

40%
TANIEJ

7,99**
9,99*

DRUGI PRODUKT

KUSCHELWEICH
Płyn do płukania
tkanin
1 L/1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 9,99 zł/1 opak. 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
7,99 zł/1 opak. 
Limit: 4 opak. na ofertę. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane w najniższej 
cenie sprzed 30 dni przed obniżką/cenie poza 
promocją. Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lild Plus.

AŻ 3,305 L

DER WASCHKÖNIG
Żel do prania 
3,305 L/1 opak.
(7,86 zł/1 L)
różne rodzaje

25,99

OD PONIEDZIAŁKU, 11.03  
DO ŚRODY, 13.03

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

Pomidory 
truskawkowe
500 g/1 opak.
(15,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
14,99 zł/1 opak. (29,98 zł/1 kg)

46% TANIEJ

7,99
14,99*

Nektarynki, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką

25% TANIEJ

14,99
19,99*

Grejpfrut czerwony, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką

28% TANIEJ

4,99
6,99*

Koper włoski
1 szt.
* cena przed obniżką

25% TANIEJ

2,99
3,99*

OWOCE I WARZYWA

Papryka żółta, luzem
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją
Limit: 1 kg na kupon. Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany w cenie sprzed 
obniżki/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

8,99
16,99*

47% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

12 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 11.03 
 DO ŚRODY, 13.03 



Kalafior
1 szt.
*cena przed obniżką

50% TANIEJ

5,99
11,99*

Nektarynki,
luzem
1 kg
* cena przed obniżką

Pomarańcze premium, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką

44% TANIEJ

4,99
8,99*

Polska cebula 
dymka 
1 pęczek
* cena przed obniżką

20% TANIEJ

2,39
2,99*

OWOCE I WARZYWA

Borówki 
amerykańskie
125 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g)
* cena przed obniżką:
7,99 zł/1 opak. (6,40 zł/100 g)

50% TANIEJ

3,99
7,99*

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 11.03 
 DO ŚRODY, 13.03 



na Wielkanoc

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
WĘDLINY W PLASTRACH 

PIKOK, 250 G

* Przy zakupie trzech produktów trzeci,  
najtańszy lub w tej samej cenie za 1 grosz. 
Lista produktów objętych promocją dostępna  
w sklepach stacjonarnych i na stronie www.lidl.pl.

2 + 1
ZA

 G
R

O
SZ

*

OD PONIEDZIAŁKU, 11.03  
DO ŚRODY, 13.03
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Polskie jabłka 
grójeckie, luzem
1 kg
* cena przed obniżką

40% TANIEJ

2,99
4,99*

REGIONALNE SZLAKI
Polska marchew 
z Kaszub
1 kg/1 opak.
* cena przed obniżką

20% TANIEJ

4,79
5,99*

Polskie jabłka 
kujawskie, luzem
1 kg
* cena przed obniżką

30% TANIEJ

3,49
4,99*

na SZLAK
REGIONALNYCH

SMAKÓW

Wybierz się z

Karolem Okrasą

i wspieraj polskich przedsiębiorców. 
Poznaj ofertę rodzimych produktów, 

które Cię zachwycą. Odkrywaj 
przysmaki z różnych zakątków Polski.

Podróż po  
REGIONALNYCH

SMAKACH!

OD PONIEDZIAŁKU, 11.03 
DO ŚRODY, 13.03
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Wszystkie produkty 

20% TANIEJ

REGIONALNE SZLAKI
Wędzone przysmaki 
z Podhala
160 g/1 opak.
(3,91 zł/100 g) 
* cena przed obniżką: 
7,84 zł/1 opak. (4,90 zł/100 g)

20% TANIEJ

6,25
7,84*

REGIONALNE SZLAKI
Kiełbasa 
krucha z kija
100 g
(23,90 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 
2,99 zł/100 g (29,90 zł/1 kg)

20% TANIEJ

2,39
2,99*

REGIONALNE SZLAKI
Nycówka
100 g
(19,90 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 
2,49 zł/100 g (24,90 zł/1 kg)

20% TANIEJ

1,99
2,49*

REGIONALNE SZLAKI
Twaróg  
krajanka,  
półtłusty
400 g/1 opak.
(14,98 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 
5,99 zł/1 opak. (11,98 zł/1 kg)

20% TANIEJ

4,79
5,99*

REGIONALNE SZLAKI
Synecka 
100 g
(31,90 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 
3,99 zł/100 g (39,90 zł/1 kg)

20% TANIEJ

3,19
3,99*

OD PONIEDZIAŁKU, 11.03 
DO ŚRODY, 13.03
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Wszystkie produkty 

20% TANIEJ

REGIONALNE SZLAKI
Wędzone przysmaki 
z Podhala
160 g/1 opak.
(3,91 zł/100 g) 
* cena przed obniżką: 
7,84 zł/1 opak. (4,90 zł/100 g)

REGIONALNE SZLAKI
Pstrąg z Pomorza,  
wędzony 
na gorąco
100 g
(35,90 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 
4,49 zł/100 g (44,90 zł/1 kg)

20% TANIEJ

3,59
4,49*

REGIONALNE SZLAKI
Twaróg klinek 
z Lubelszczyzny
250 g/1 opak.
(1,76 zł/100 g) 
różne rodzaje 
* cena przed obniżką: 
5,49 zł/1 opak. (2,20 zł/100 g)

20% TANIEJ

4,39
5,49*

REGIONALNE SZLAKI
Frankfurterki 
z jagnięciną
300 g/1 opak.
(26,63 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 
9,99 zł/1 opak. (33,30 zł/1 kg)

20% TANIEJ

7,99
9,99*

REGIONALNE SZLAKI
Twaróg wędzony 
z Wielkopolski
275 g/1 opak.
(17,27 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 
5,96 zł/1 opak. (21,67 zł/1 kg)

20% TANIEJ

4,75
5,96*

REGIONALNE SZLAKI
Kabanoski wiejskie
300 g/1 opak.
(31,97 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 
11,99 zł/1 opak. (39,97 zł/1 kg)

20% TANIEJ

9,59
11,99*

Karol szuka 
idealnego 
twarogu

OD PONIEDZIAŁKU, 11.03 
DO ŚRODY, 13.03

17Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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https://m.youtube.com/watch?v=gMZ5mD_z1SQ


REGIONALNE SZLAKI 
Paróweczki wieprzowe 
z jagnięciną  
300 g/1 opak.
(23,97 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 
8,99 zł/1 opak. (29,97 zł/1 kg)

20% TANIEJ

7,19
8,99*

REGIONALNE SZLAKI 
Powidła śliwkowe 
węgierkowe
410 g/1 opak.
(12,07 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 
6,19 zł/1 opak. (15,10 zł/1 kg)

20% TANIEJ

4,95
6,19*

REGIONALNE SZLAKI 
Szarlotka, jabłka prażone
900 g/1 opak.
(6,88 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 
7,79 zł/1 opak. (8,66 zł/1 kg)

20% TANIEJ

6,19
7,79*

REGIONALNE SZLAKI 
Jaja z Mazowsza 
z chowu ściółkowego, 
klasa M
10 szt./1 opak.
(0,72 zł/1 szt.) 
* cena przed obniżką: 
8,99 zł/1 opak. (0,90 zł/1 szt.)

20% TANIEJ

7,19
8,99*

REGIONALNE SZLAKI 
Szproty z Bałtyku, 
wędzone na gorąco
100 g
(21,10 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 
(26,40 zł/1 kg)

20% TANIEJ

2,11
2,64*

Wszystkie produkty
 

20% TANIEJ

OD PONIEDZIAŁKU, 11.03 
DO ŚRODY, 13.03
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REGIONALNE SZLAKI 
Kiełbasa sucha 
jak ze wsi 
90 g/1 opak.
(4,43 zł/100 g)
* cena przed obniżką: 
4,99 zł/1 opak. (5,54 zł/100 g)

20% TANIEJ

3,99
4,99*

REGIONALNE SZLAKI
Słonina
100 g
(17,50 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 

20% TANIEJ

1,75
2,19*

REGIONALNE SZLAKI 
Kiełbasa z dziczyzną 
270 g/1 opak.
(38,48 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 
12,99 zł/1 opak. (48,11 zł/1 kg)

20% TANIEJ

10,39
12,99*

REGIONALNE SZLAKI 
Salceson  
300 g/1 opak.
(21,30 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 
7,99 zł/1 opak. (26,63 zł/1 kg)

20% TANIEJ

6,39
7,99*

REGIONALNE SZLAKI 
Powidła śliwkowe 
węgierkowe
410 g/1 opak.
(12,07 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 
6,19 zł/1 opak. (15,10 zł/1 kg)

Wszystkie produkty
 

20% TANIEJ

OD PONIEDZIAŁKU, 11.03 
DO ŚRODY, 13.03
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MLEKPOL
Ser Królewski 
z Kolna, 
w plastrach
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

24,99

OSM GARWOLIN
Twaróg półtłusty
1 kg

SUPERCENA

18,90

ROLMLECZ
Serek  
homogenizowany  
waniliowy
200 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
2,85 zł/1 opak. (1,43 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
2,25 zł/1 opak. (1,13 zł/100 g)
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

42% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

2,25**
2,85*

SUPERCENA

3,99
ŁOWICZ
Ser premium 
z orzechami włoskimi
100 g
(39,90 zł/1 kg)

58% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

1,65**

AKTYWUJ KUPON

3,99*

MLEKPOL
Mazurski Smak 
Mleko UHT 3,2%
1 L/1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 3,99 zł/1 opak. 
** cena za 1 opak. przy zakupie 6 opak.: 
1,65 zł/1 opak.
Limit: 12 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w najniższej cenie sprzed  
30 dni przed obniżką/cenie poza promocją.  
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

TYLKO W PONIEDZIAŁEK, 11.03

Z regionów
MLEKIEM płynących

OD PONIEDZIAŁKU, 11.03 
DO ŚRODY, 13.03
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KIELECKI
Majonez, XXL
700 ml/1 opak.
(15,70 zł/1 L)

Aż 700 ml

10,99

KOTLIN
Ketchup
950 g/1 opak.
(11,57 zł/1 kg) 
łagodny lub pikantny

Aż 950 g

10,99
OLEJE KASZUBSKIE
Oleje smakowe
500 ml/1 opak.
(19,98 zł/1 L) 
pomidor, czosnek i bazylia,  
czosnek i rozmaryn lub  
pieprz i skórka cytryny

SUPERCENA

9,99

WIELKOPOLSKI
Olej rzepakowy
1 L/1 opak.
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,99 zł/1 opak.  
Cena poza promocją: 
5,79 zł/1 opak.  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
5,49 zł/1 opak. 

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,99*

CUKIERNIA  
W SERCU LIDLA
Rogal 
świętomarciński
200 g/1 szt.
(3,75 zł/100 g)

200 g

7,49
PIEKARNIA W SERCU LIDLA
Cebularz
150 g/1 szt.
* cena przed obniżką/cena poza  
promocją: 1,99 zł/1 szt. (1,33 zł/100 g) 
** cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt.: 
1,59 zł/1 szt. (1,06 zł/100 g)
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

1,59**
1,99*

RĘCZNIE 
WYRABIANY

PONAD 40% 
NADZIENIA

Regionalne
SMAKI

OD PONIEDZIAŁKU, 11.03 
DO ŚRODY, 13.03

19R 11/24Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



KOPERNIK
Pierniki z nadzieniem 
marcepanowym
300 g/1 opak.
(33,30 zł/1 kg)

SUPERCENA 

9,99
KOPERNIK
Wafle Teatralne 
kakaowe*
348 g/1 opak.
(31,58 zł/1 kg)

SUPERCENA

10,99
KOPERNIK
Katarzynki w gorzkiej 
czekoladzie,  
duża paczka
250 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)

Aż 250 g

9,99

BESKIDZKIE
Paluszki o smaku 
sera i cebulki
180 g/1 opak.
(2,22 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99
BESKIDZKIE
Bajgle
200 g/1 opak.
(2,50 zł/100 g) 
klasyczne lub z solą

SUPERCENA

4,99

SZUKAJ MNIE W KOSZU        
OBOK REGAŁU Z PIECZYWEM

Kultowe
PRZEKĄSKI
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OD PONIEDZIAŁKU, 
11.03
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* Więcej na https://www.lidl.pl/program. Szczegóły akcji oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji  
w regulaminie dostępnym na www.lidl.pl oraz w aplikacji Lidl Plus.

Ściągnij aplikację:

ZA KAŻDE* ZAKUPY!

WYKRĘCAJ 
WIOSENNE SUPERRABATY 

ZZZZOOKKAAZZJJIIOOKKAAZZJJII
KKAARRUUZZEELLAAKKAARRUUZZEELLAA

Od 1.03 do 30.03.2024 r.

kręć karuzelą po KAŻDYCH* zakupach z aplikacją  
Lidl Plus i zgarniaj SUPERRABATY!



CUKIERNIA P. CHOJECKI
Krówka
100 g
(28,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,89

JANCZEWSCY
Sernik
700 g/1 opak.
(18,56 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99

CUKIERNIA P. CHOJECKI
Babeczki 
z kajmakiem
280 g/1 opak.
(35,68 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

JANCZEWSCY
Jabłecznik
650 g/1 opak.
(22,85 zł/1 kg)

SUPERCENA

14,85

CUKIERNIA P. CHOJECKI
Ciasto Czarny Las
100 g
(31,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,19

CIASTA

WYPIEKI
NA

WIELKANOC

OD PONIEDZIAŁKU, 11.03 
DO ŚRODY, 13.03
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CUKIERNIA W SERCU LIDLA
Makowiec
450 g/1 opak.
(15,53 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99

DELUXE
Babka z białą lub ciemną  
belgijską czekoladą
500 g/1 opak.
(25,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99
JANCZEWSCY
Makowiec
500 g/1 opak.
(25,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99

SZUKAJ MNIE W KOSZU        
OBOK REGAŁU Z PIECZYWEM

WYPIEKI
NA 

WIELKANOC 

OD PONIEDZIAŁKU, 11.03 
DO ŚRODY, 13.03
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Półbagietka 
wieloziarnista
250 g/1 szt.
(0,72 zł/100 g)

250 g

1,79

ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA

PIECZYWO

IDEALNA 
NA ŚNIADANIE

ZAWIERA NASIONA: 
SEZAMU, LNU, MAKU

OD PONIEDZIAŁKU, 11.03 
DO ŚRODY, 13.03
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Bajgiel w stylu  
rustykalnym
80 g/1 szt.
(2,24 zł/100 g)

SUPERCENA

1,79

Chleb kukurydziany
380 g/1 szt.
(11,82 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49Barchetta z mozzarellą 
i pomidorkami*
180 g/1 szt.
(4,44 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

Półbagietka  
ziemniaczana*
150 g/1 szt.
(1,13 zł/100 g)

SUPERCENA

1,69

ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA

PIECZYWO PIECZYWO
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WE  
WŁOSKIM  

STYLU

OD PONIEDZIAŁKU, 
11.03
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YANO
Gęś – tuszka 
1 kg

SUPERCENA

9,99

RZEŹNIK
Polski kurczak  
Biesiadny z chowu  
bez antybiotyków – 
filety z piersi
1 kg
* cena przed obniżką 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

7 zł TANIEJ

27,99
34,99*

RZEŹNIK
Polski kurczak 
Biesiadny z chowu 
bez antybiotyków – 
uda lub podudzia
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji 
Lidl Plus.

22% TANIEJ

13,99
17,99*

RZEŹNIK
Karkówka, plastry
560 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza 
promocją: 15,99 zł/1 opak. (28,55 zł/1 kg) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
12,99 zł/1 opak. (23,20 zł/1 kg) 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji 
Lidl Plus.

36% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

12,99**
15,99*

RZEŹNIK
Wołowina – 
polędwica 
cygańska
1 kg

SUPERCENA

34,99

RZEŹNIK
Polski indyk – 
mięso na gulasz
400 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza 
promocją: 9,46 zł/1 opak. (23,65 zł/1 kg) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 
2 opak.: 7,99 zł/1 opak. (19,98 zł/1 kg) 
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

30% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

7,99**
9,46*

MIĘSOMIĘSO

PRODUKT
MROŻONY

OD PONIEDZIAŁKU, 11.03 
DO ŚRODY, 13.03
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RZEŹNIK
Polski królik – tuszka 
z podrobami
1 kg

SUPERCENA

23,90
RZEŹNIK
Polska kaczka 
faszerowana 
boczkiem 
i ziemniakami
1 kg

SUPERCENA

17,99

SMAKMAK
Flaki cielęce
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99
RZEŹNIK
Gulasz wieprzowy  
z szynki
500 g/1 opak.
(23,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

11,99

SUPERCENA

39,99
RZEŹNIK
Wołowina – 
mięso na rolady
1 kg

RZEŹNIK
Wołowina – 
polędwica 
cygańska
1 kg

MIĘSO

GOTOWE
DO PIECZENIA

OD PONIEDZIAŁKU, 
11.03
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SUPERCENA

18,99
RZEŹNIK
Polski indyk –
filet z piersi, XXL
1 kg

28% TANIEJ

16,99
23,90*

RZEŹNIK
Polski kurczak – 
filet z piersi,
porcja rodzinna
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją 
Limit: 3 kg na paragon. Każdy kolejny 
kilogram będzie sprzedawany w cenie 
sprzed obniżki/cenie poza promocją.

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

TAKIE CENY
DO KOŃCA

MARCA
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TARG RYBNY LIDLA
Łosoś pacyficzny, 
tusza
100 g
(24,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,49

Dorsz atlantycki, 
porcje
100 g
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

TARG RYBNY LIDLA
Mintaj, 
polędwica
100 g
(44,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49

Morszczuk 
australijski, filet XXL
100 g
(62,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,29

LISNER
Filety śledziowe 
à la matjas
460 g/1 opak.
(21,72 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99
LISNER
Filety śledziowe 
w sosie
500 g/1 opak.
(27,98 zł/1 kg) 
w sosie borowikowym, kurkowym 
lub buraczkowym

SUPERCENA

13,99

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU RYBY OD PONIEDZIAŁKU, 

11.03
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MORLINY
Kiełbasa śląska, 
duża paczka
100 g
(11,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

1,19
KRAKUS
Szynka od Szwagra
100 g
(29,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,99

KRAKUS
Wędzonka 
krotoszyńska
100 g
(26,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,69
KRAKUS
Szynka  
eksportowa, XXL
200 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)

Aż 200 g

7,99

74% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

4,99**
7,99*

TARCZYŃSKI
Kabanosy Nadziane
95 g/1 opak.
z czosnkiem lub z serem cheddar
* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
7,99 zł/1 opak. (8,41 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,99 zł/1 opak. (5,25 zł/100 g)

56% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

4,29**
5,99*

TARCZYŃSKI
Kabanosy Exclusive
105 g/1 opak.
różne rodzaje
* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
5,99 zł/1 opak. (5,70 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,29 zł/1 opak. (4,09 zł/100 g)

54% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

7,99**
10,99*

TARCZYŃSKI
Kabanosy drobiowe 
Exclusive, duża paczka
250 g/1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją:
10,99 zł/1 opak. (4,40 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
7,99 zł/1 opak. (3,20 zł/100 g)

WĘDLINY

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

NABIAŁOD PONIEDZIAŁKU, 
11.03
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CHEF SELECT
Kluski na parze, 
XXL
800 g/1 opak.
(9,99 zł/1 kg)

Aż 800 g

7,99

BISTRO ITALIA
Spaghetti
400 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg)
z sosem bolońskim lub à la carbonara

400 g

9,99

MOOROZ
Pielmieni z mięsem
wieprzowo-wołowym
450 g/1 opak.
(22,20 zł/1 kg)

450 g

9,99

BERTONCELLO
Gnocchi, kluseczki 
ziemniaczane
500 g/1 opak.
(13,98 zł/1 kg)

500 g

6,99

RYNECZEK LIDLA
Kapusta kiszona 
z marchewką
1 kg/1 opak.  
(900 g po odsączeniu)/1 opak.
(6,21 zł/1 kg wg masy 
netto po odsączeniu)
* cena przed obniżką
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

20% TANIEJ

5,59
6,99*

CHEF SELECT
Sałatka warzywna
250 g/1 opak.
ze śledziami, z jajkiem lub klasyczna 
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
3,49 zł/1 opak. (1,40 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
2,49 zł/1 opak. (1,00 zł/100 g)

56% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,49**
3,49*

SZYBKO I SMACZNIE

 PRODUKT
Z WŁOCH

SZUKAJ W 
LODÓWCE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

PRODUKT
MROŻONY

OD PONIEDZIAŁKU, 11.03 
DO ŚRODY, 13.03
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Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

www.kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

to certyfikat przyznawany produktom 
spożywczym i napojom 

przez International Taste Institute w Brukseli. 
Wyróżnione produkty uzyskały rekomendację  

od panelu światowej klasy szefów kuchni  
i sommelierów. Dwie gwiazdki oznaczają pozytywną 

ocenę 80-90% ze 198 testerów smaku.

SUPERIOR TASTE AWARD

Źródło: www.taste-institute.com/en/awarded-products/product-details/9024961

PILOS
Ser twardy 
długo dojrzewający
180 g/1 opak.
(3,88 zł/100 g)
* cena przed obniżką: 
8,99 zł/1 opak. (4,99 zł/100 g)

22% TANIEJ 

6,99
8,99*

OD PONIEDZIAŁKU, 11.03 
DO ŚRODY, 13.03



ZŁOTA NIOSKA
Jaja z wolnego wybiegu,
wielkość M, klasa A
20 szt./1 opak.
(0,80 zł/1 szt.)

Aż 20 szt.

15,99
PILOS
Holenderska gouda 
tarta, XXL
500 g/1 opak.
(20,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

10,49

PIĄTNICA
Mascarpone
500 g/1 opak.
(27,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99

48% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

2,19**
2,89*

MLEKOVITA
Wypasiona, kaszka 
manna z owocami
150 g/1 opak.
różne rodzaje 
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
2,89 zł/1 opak. (1,93 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
2,19 zł/1 opak. (1,46 zł/100 g)

26% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE CZTERECH

0,99**
1,35*

PILOS
Jogurt owocowy
150 g/1 opak.
jagoda, malina, ananas lub mango 
* cena przed obniżką/cena poza 
promocją: 1,35 zł/1 opak. (0,90 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 4 opak.: 
0,99 zł/1 opak. (0,66 zł/100 g)
Lista produktów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
i na stronie www.lidl.pl.

NABIAŁ OD PONIEDZIAŁKU, 11.03 
DO ŚRODY, 13.03
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LOdoVE 
PYSZNOŚCI

Kaktus, wielopak
405 ml/1 opak.
(41,83 zł/1 L)

NOWOŚĆ

16,94

Kaktus 
Sweet & Sour
45 ml/1 opak.
(5,27 zł/100 ml)

NOWOŚĆ

2,37
HORTEX
Lody owocowe na patyku
70 g/1 opak.
(4,27 zł/100 g) 
pomarańcza i mango, cytryna i limonka, 
arbuz lub jabłko i wiśnia

NOWOŚĆ

2,99
Lody świderki 
w polewie
80 ml/1 opak.
(3,68 zł/100 ml) 
pomarańczowe, tropikalne 
lub truskawkowe

NOWOŚĆ

2,94

GELATELLI
Lody Mochi
6 x 30 g/1 opak.
(8,88 zł/100 g) 
kokos lub mango

SUPERCENA

15,99

2,67 ZŁ
ZA 1 SZT. W 6-PAKU

PIRULO
Lody o smaku 
arbuzowym, 
wielopak
4 x 73 ml/1 opak.
(41,06 zł/1 L)

SUPERCENA

11,99

3,00 ZŁ
ZA 1 SZT. W 4-PAKU

1,89 ZŁ
ZA 1 SZT. W 9-PAKU

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

LIDLA
Lodziarnia

OD PONIEDZIAŁKU, 11.03 
DO ŚRODY, 13.03
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WSZYSTKIE 
LODOWE WIELOPAKI 

BON GELATI

40%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

MIKSUJ
DOWOLNIE

OD PONIEDZIAŁKU, 11.03 
DO ŚRODY, 13.03
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DELUXE
Bresaola
80 g/1 opak.
(16,24 zł/100 g)

SUPERCENA

12,99

DELUXE
Salami Spianata
120 g/1 opak.
(11,66 zł/100 g)

SUPERCENA

13,99

DELUXE
Mortadella 
Bologna IGP 
z pistacjami
120 g/1 opak.
(6,24 zł/100 g)

SUPERCENA

7,49

DELUXE
Szynka gotowana 
z truflami
90 g/1 opak.
(11,10 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

DELUXE
Szynka wieprzowa 
z winem Lagrein
90 g/1 opak.
(11,10 zł/100 g)
Produkt jest przeznaczony
dla osób pełnoletnich.

NOWOŚĆ

9,99

DELUXE
Ser grana padano, 
długo dojrzewający
200 g/1 opak.
(7,25 zł/100 g)

SUPERCENA

14,49

PROSTO 
Z WŁOCH!

PROSTO 
Z WŁOCH!

PROSTO 
Z WŁOCH!

Bresaola to długo dojrzewająca,
suszona wędlina z mięsa wołowego.
Podaj ten specjał na desce wędlin,
skropiony oliwą i sokiem 
z cytryny lub sosem 
balsamicznym.

Aromatyczna 
przystawka

Ponad 100 produktów dostępnych aż do Wielkanocy

OD PONIEDZIAŁKU, 
11.03
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DELUXE
Makaron linguine 
z sepią*
400 g/1 opak.
(14,23 zł/1 kg)

Aż 50 cm

5,69

DELUXE
Bruschetta
190 g/1 opak.
(3,68 zł/100 g) 
pomidory i ser długo dojrzewający, 
pomidory i bazylia lub pomidory, 
czerwona papryka i cebula

SUPERCENA

6,99
DELUXE
Pesto premium
190 g/1 opak.
(4,21 zł/100 g) 
z truflami, z rukolą lub 
z warzywami i tuńczykiem

SUPERCENA

7,99

DELUXE
Ravioli z miodem 
i serem pecorino
250 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

DELUXE
Lody włoskie
370 g/1 opak.
(32,41 zł/1 kg) 
różne rodzaje

SUPERCENA

11,99

DELUXE
Deser z mascarpone
85 g/1 opak.
(8,22 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

6,99
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warstwowy  
deser lodowy

Pesto z rukolą i orzechami nerkowca 
czy z warzywami i tuńczykiem? 
Połącz z makaronem i stwórz 
niebanalną kompozycję smaku 
i aromatu.

Bogactwo
smaku

OD PONIEDZIAŁKU, 
11.03
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530 g

19,99
DELUXE
Ajvar
530 g/1 opak.
(37,72 zł/1 kg)

Wykorzystaj ajvar Deluxe w szybkim przepisie 
na pyszny buddha bowl z kaszą bulgur, mnóstwem 
warzyw i falafelami. Przepis znajdziesz na

Buddha bowl 
z ajvarem 
i falafelami

75,5% pieczonej 
czerwonej papryki,

13% pieczonego 
bakłażana

Warzywny duet
Wyrazista w smaku pasta warzywna 
na bazie papryki i bakłażanów wywodzi się 
z kuchni bałkańskiej. Wzbogać nią klasyczne 
kanapki, podawaj z grzankami lub jako dip 
do grillowanych mięs i warzyw!

OD PONIEDZIAŁKU, 
11.03
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DELUXE
Zielone oliwki 
z niebieskim serem 
pleśniowym
370 ml/1 opak.
(27,00 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99

DELUXE
Pasztet 
z dodatkami
200 g/1 opak.
(7,50 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

14,99

DELUXE
Gorgonzola 
z mascarpone
200 g/1 opak.
(5,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

DELUXE
Pinsa
342 g, 399 g/1 opak.
(43,83 zł, 37,57 zł/1 kg) 
z mozzarellą i rukolą lub z szynką

SUPERCENA

14,99

DELUXE
Gnocchi 
nadziewane
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg) 
z łososiem lub ze szparagami i serem

SUPERCENA

9,99

DELUXE
Pierogi z gęsiną
350 g/1 opak.
(22,83 zł/1 kg) 
z żurawiną, z suszonymi 
grzybami lub z suszonymi śliwkami

SUPERCENA

7,99

PRODUKT
MROŻONY

Pyszny placek z ciasta drożdżowego 
o owalnym kształcie jest połączeniem pizzy i focaccii. 

Możesz go spróbować w dwóch smakach – w wersji 
z mozzarellą i rukolą lub z szynką. Świetnie 

smakuje z dodatkiem oliwy!

Pinsa – wariant pizzy 
w rzymskim stylu

OD PONIEDZIAŁKU, 
11.03
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DELUXE
Tuńczyk w oliwie 
z oliwek*
200 g/1 opak.
(8,00 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

15,99

DELUXE
Oliwki*
395 ml
(215 g po odsączeniu)/1 opak.
(5,58 zł/100 g wg masy 
netto po odsączeniu) 
oliwki kalamon lub zielone oliwki 
nadziewane: zielonymi papryczkami 
jalapeño i papryką czerwoną, papryką 
czerwoną i migdałami lub papryką 
czerwoną i czosnkiem

SUPERCENA

11,99

DELUXE
Plastry pomarańczy 
lub kawałki cytryny 
w czekoladzie 
deserowej*
150 g/1 opak.
(9,99 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99

DELUXE
Ciastka 
z nadzieniem 
pistacjowym*
150 g/1 opak.
(6,66 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99* P
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Rozsmakuj się 
w oliwkach Deluxe
Spróbuj ciemnych oliwek 
kalamon lub zielonych oliwek 
z trzema rodzajami farszu. 
To pyszne przekąski!

OD PONIEDZIAŁKU, 
11.03
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Gorąca czekolada
140 g/1 opak.
(10,71 zł/100 g) 
Mars, Bounty, Milky Way lub Maltesers

SUPERCENA

14,99

PRIMA
Aroma Intenso 
lub Aroma Gold, 
kawa ziarnista
900 g/1 opak.
(38,88 zł/1 kg)

SUPERCENA

34,99
BELLAROM
Irish coffee lub 
Pumpkin spice, 
kawa mielona
250 g/1 opak.
(7,60 zł/100 g)

SUPERCENA

18,99

DALLMAYR
Kawa rozpuszczalna 
lub ziarnista
200 g, 500 g/1 opak.
(12,00 zł/100 g, 47,98 zł/1 kg)
Gold lub Home Barista

SUPERCENA

23,99

DALLMAYR
Kawa ziarnista
1 kg/1 opak.
różne rodzaje 

Aż 1 kg

49,99

BIG ACTIVE
Pure Ceylon,  
herbata czarna 
cejlońska
100 torebek/1 opak.
(0,12 zł/1 torebka)

SUPERCENA

11,99

LAVAZZA
Caffé Crema,  
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.
różne rodzaje
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 59,99 zł/1 opak. 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
44,99 zł/1 opak. 
Limit: 4 opak. na ofertę.  
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane  
w najniższej cenie sprzed 30 dni przed obniżką/ 
cenie poza promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

50% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

44,99**
59,99*

GORĄCE NAPOJE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU, 11.03 
DO ŚRODY, 13.03
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Kinder Zając 
czekoladowy
55 g/1 opak.
(12,71 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

Kinder Jajko 
niespodzianka  
Maxi*
220 g/1 opak.
(18,18 zł/100 g)

SUPERCENA

39,99
Kinder Zestaw 
słodyczy  
z maskotką
133 g/1 opak.
(26,31 zł/100 g)

SUPERCENA

34,99

Kinder Country
4 x 23,5 g/1 opak.
(8,50 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

Kinder Czekolada 
150 g/1 opak.
(5,66 zł/100 g)

SUPERCENA

8,49

Kinder Heart
37 g/1 opak.
(16,19 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99
Kinder Mini Eggs
85 g/1 opak.
(12,93 zł/100 g)
milk lub hazelnut

SUPERCENA

10,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE

* P
ro

d
u

kt d
o

stęp
n

y w
 w

yb
ran

ych sklep
ach. Sp

raw
d

ź d
o

stęp
n

o
ść w

 sklep
ie w

 czasie o
b

ow
iązyw

an
ia p

ro
m

o
cji.

OD PONIEDZIAŁKU, 
11.03
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AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

Ferrero 
Collection
172 g/1 opak.
(12,78 zł/100 g)

SUPERCENA

21,99

LINDT
Jajka czekoladowe
50 g/1 opak.
(39,98 zł/100 g)

SUPERCENA

19,99
LINDT
Zajączek Gold 
100 g/1 opak.

SUPERCENA

14,99

ROYALS SHORTBREAD 
SELECTION
Mieszanka ciasteczek 
maślanych 
400 g/1 opak.
(22,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

MILKA
Czekolada Mmmax
250 g, 280 g, 300 g/1 opak.
(4,80 zł/100 g, 42,82 zł/1 kg, 39,97 zł/1 kg)
różne rodzaje

SUPERCENA

11,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE

CZEKOLADA  Z CAŁYMI  
ORZECHAMI LUB 

MIGDAŁAMI, 100 G

2 + 1
GRATIS

Limit: 3 opak. (maksymalnie 1 gratis) na kupon. 
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie regularnej/cenie poza promocją. Szczegóły 
promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

Princessa Pink
Dream
37 g/1 opak.
(5,38 zł/100 g)

Premiera w Lidlu

1,99

SŁODYCZE OD PONIEDZIAŁKU, 11.03 
DO ŚRODY, 13.03
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Ricola
68 g/1 opak.
(14,69 zł/100 g)
różne rodzaje 

SUPERCENA

9,99
SONDEY
Wafelki z kremem 
mlecznym i orzechami, 
10 szt.
250 g/1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 7,35 zł/1 opak. 
(2,94 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,79 zł/1 opak. (2,32 zł/100 g)
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

Sun Rice
250 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g) 
classic lub crunchy

SUPERCENA

9,99

J.D. GROSS
Czekoladki 
marcepanowe 
z nadzieniem
300 g/1 opak.
(63,30 zł/1 kg)
różne rodzaje

SUPERCENA

18,99
J.D. GROSS
Praliny marcepanowe
200 g/1 opak.
(5,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

Żelki malinki, XXL
500 g/1 opak.
(21,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

10,99

42% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

5,79**
7,35*

VIDAL
Żelki Fried Eggs
90 g/1 opak.
(5,54 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

GRYCAN 
Lody śmietankowe 
z czekoladą i sosem 
wiśniowym 
900 ml/1 opak.
(19,99 zł/1 L)

Aż 900 ml

17,99

SŁODYCZEOD PONIEDZIAŁKU, 11.03 
DO ŚRODY, 13.03
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Ricola
68 g/1 opak.
(14,69 zł/100 g)
różne rodzaje 

Sun Rice
250 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g) 
classic lub crunchy

J.D. GROSS
Czekoladki 
marcepanowe 
z nadzieniem
300 g/1 opak.
(63,30 zł/1 kg)
różne rodzaje

Żelki malinki, XXL
500 g/1 opak.
(21,98 zł/1 kg)

WSZYSTKIE 
ORZECHY, 200 G

2 + 1

ZA
 G

R
O

SZ
**

** Przy zakupie trzech produktów 
trzeci, najtańszy lub w tej samej 
cenie za 1 grosz. 
Lista produktów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
i na stronie www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

SŁODYCZE

KUPOWANE ORZECHY
TO NAJCZĘŚCIEJ

W POLSCE*

 ORZECHY

* Źródło – Lidl za Panelem Gospodarstw Domowych CPS GfK, cała Polska w okresie 12 miesięcy 
od grudnia 2022 do listopada 2023, uwzględniając orzechy, mieszanki orzechowe, 

mieszanki orzechów i owoców, migdały.

OD PONIEDZIAŁKU, 11.03 
DO ŚRODY, 13.03
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TYMBARK
Mus owocowy
170 g, 200 g/1 opak.
(2,05 zł, 1,75 zł/100 g) 
różne rodzaje

XXL

3,49

COCONAUT
Woda kokosowa 
z młodego kokosa, 
100% tłoczona, XXL
1 L/1 but.

SUPERCENA

11,99
FANTA
Napój gazowany
330 ml/1 pusz.
(15,12 zł/1 L) 
lemon, eldeflower-lemon 
lub strawberry-kiwi

SUPERCENA

4,99

VERONI PURE
Woda mineralna 
niegazowana
1,5 L/1 but.
(1,06 zł/1 L)

SUPERCENA

1,59
KUBUŚ WATERRR
Napój  
truskawkowy
1,5 L/1 but.
(1,99 zł/1 L)

SUPERCENA

2,99

SAGUARO
Woda mineralna
gazowana lub niegazowana
500 ml/1 but.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/cena poza 
promocją: 0,75 zł/1 but. (1,50 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie 12 but.: 
0,60 zł/1 but. (1,20 zł/1 L)

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWUNASTU

0,60**
0,75*

NAPOJE NAPOJEOD PONIEDZIAŁKU, 11.03 
DO ŚRODY, 13.03
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5,99 ZŁ
ZA 1 BUT. W 4-PAKU

2,49 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 6-PAKU

ABJO
Syrop na bazie  
soku tłoczonego
250 ml/1 but.
(4,00 zł/100 ml) 
malina z imbirem, pigwa 
lub czarny bez

SUPERCENA

9,99

Pepsi lub 
Pepsi Zero Cukru
4 x 2 L/1 pak
(3,00 zł/1 L)

4 x 2 L

23,96

Coca-Cola lub  
Coca-Cola Zero*
6 x 330 ml/1 pak
(7,55 zł/1 L)

6 x 330 ml

14,94

HERBAPOL
Syrop  
z witaminami*
420 ml/1 but.
(16,07 zł/1 L) 
różne rodzaje

SUPERCENA

6,75

OSHEE
Woda witaminowa, 
XXL
1,1 L/1 but.
(3,63 zł/1 L) 
magnez + B6 lub witaminy i minerały

Aż 1,1 L

3,99

NAPOJE NAPOJE

ZERO 
CUKRU

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU, 
11.03
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Beck’s
500 ml/1 pusz.
(6,98 zł/1 L)

SUPERCENA

3,49

Łomża Pils
500 ml/1 pusz.
(5,98 zł/1 L)

SUPERCENA

2,99

Perła Export
500 ml/1 but.
(6,98 zł/1 L)

SUPERCENA

3,49

Corona Extra
330 ml/1 pusz.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją:
4,49 zł/1 pusz. (13,61 zł/1 L) 
** cena za 1 pusz. przy zakupie 6 pusz.: 
3,99 zł/1 pusz. (12,09 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

3,99** 
4,49*

8 x 3,19 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

OŚMIOSZTUK

4 x 3,49 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

CZTEROSZTUK

Perła Miodowa
Czterosztuk, 4 x 500 ml
(6,98 zł/1 L)

SUPERCENA

13,96

Lech Premium
Ośmiosztuk, 8 x 500 ml
(6,38 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
35,92 zł/8 szt. (8,98 zł/1 L)

28% TANIEJ

25,52
35,92*

DO SOBOTY, 16.03
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Pringles
165 g/1 opak.
(6,05 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

9,99

ALESTO
Nasiona chia
160 g/1 opak.
(3,74 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

WK DZIK
Wafle kukurydziane 
o smaku paprykowym
120 g/1 opak.
(4,16 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

SNACK DAY
Grissini 
250 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g)
różne rodzaje 

SUPERCENA

7,99
SNACK DAY
Chipsy  
wielozbożowe
70 g/1 opak.
(3,99 zł/100 g)
różne rodzaje

70 g

2,79
SNACK DAY
Chrupki trójkątne 
o smaku fromage
110 g/1 opak.
(4,49 zł/100 g)

110 g

4,94
SNACK DAY
Chrupki  
ketchupowe
125 g/1 opak.
(2,79 zł/100 g)

125 g

3,49

PIWO PRZEKĄSKI
Co to jest  

Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

KOCHAMY
BAKALIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU, 11.03 
DO ŚRODY, 13.03
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BELBAKE
Ozdoby cukrowe
11-18 g/1 opak.
(90,82-55,50 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

9,99

BELBAKE
Dekoracje  
cukrowe
90 g, 100 g/1 opak.
(9,99 zł, 8,99 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

8,99

BELBAKE
Posypka  
czekoladowa
400 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg)

Aż 400 g

9,99
BELBAKE
Minipianki
180 g/1 opak.
(4,99 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

SUPERCENA

11,99
BELBAKE
Posypka z masy 
cukrowej
130 g/1 opak.
(9,22 zł/100 g) 
różne rodzaje

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

OD PONIEDZIAŁKU, 
11.03
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BELBAKE
Orzechy laskowe 
mielone
200 g/1 opak.
(5,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

BELBAKE
Orzechy laskowe 
siekane i prażone
200 g/1 opak.
(5,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

BELBAKE
Migdały 
blanszowane,  
słupki, XXL
200 g/1 opak.
(4,50 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

BELBAKE
Migdały  
blanszowane,  
płatki, XXL
200 g/1 opak.
(4,63 zł/100 g)

SUPERCENA

9,25

BELBAKE
Ozdoby cukrowe
11-18 g/1 opak.
(90,82-55,50 zł/100 g) 
różne rodzaje

BELBAKE
Dekoracje 
z czekolady
12-57 g/1 opak.
(66,58-14,02 zł/100 g) 
serca, pisanki lub zajączki

SUPERCENA

7,99

BELBAKE
Dekoracje  
cukrowe
90 g, 100 g/1 opak.
(9,99 zł, 8,99 zł/100 g) 
różne rodzaje

DO SOBOTY, 16.03

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

OD PONIEDZIAŁKU, 
11.03
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PRODUKT
MROŻONY

PRODUKT
MROŻONY

DEVALDANO
Grzyby mrożone
250 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g) 
podgrzybki lub kurki

SUPERCENA

9,99
HORTEX
Mieszanka  
warzyw VIP MIX 
z minikukurydzą
450 g/1 opak.
(11,09 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,99

4TEA
Owoce z sokiem 
do herbaty
220 g/1 opak.
(2,50 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

5,49
SANTE
Granola o smaku rumu 
z karmelem lub irish 
cream z pomarańczą
250 g/1 opak.
(2,60 zł/100 g)

SUPERCENA

6,49

1,80 ZŁ
ZA 1 KG

KUCHNIA LIDLA.PL
Mąka tortowa, 
typ 450, XXL
5 kg/1 opak.
(1,80 zł/1 kg)

Aż 5 kg

8,99

CHEETOS
Mac’N Cheese, 
makaron z serem, 
danie instant
160 g, 170 g/1 opak.
(9,37 zł, 8,82 zł/100 g) 
Flaming Hot lub Bold & Cheesy

SUPERCENA

14,99
Makaron Spätzle 
4-jajeczny 
500 g/1 opak.
(12,98 zł/1 kg)

500 g

6,49

SZYBKO I SMACZNIEOD PONIEDZIAŁKU, 11.03 
DO ŚRODY, 13.03
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Cebula dymka 
do sadzenia
300 g/1 opak.
(16,64 zł/1 kg)
różne rodzaje

Hortensja
1 szt.
różowa, niebieska lub biała

różne rodzaje

5,99
Byliny zimujące 
w gruncie
1 opak.

Cebulki kwiatowe 
standard
1 opak.

różne rodzaje

6,99

Cebulki kwiatowe, 
premium
1 opak.

różne rodzaje

9,99
300 g

4,99

wys. ok. 35 cm

29,99
Wierzba 
pleciona
1 szt.
różne rodzaje

wys. ok. 45 cm

49,99

OP ACA SI MIE W ASNE ZDANIE!

61 880 30 00

KWIATY

Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość 
(z doniczką)

14 cm 15 cm

49Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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LUPILU® PREMIUM
Pieluszki 3 midi, 4 maxi, 
5 junior lub 6 extra large, 
jumbo bag
108 szt., 92 szt., 78 szt., 76 szt./1 opak.
(0,47 zł, 0,55 zł, 0,65 zł, 0,66 zł/1 szt.)

SUPERCENA

49,99

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

23,99**
29,99*

LUPILU® SOFT & DRY
Pantsy 5 junior 
lub 6 extra large
40 szt., 36 szt./1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 29,99 zł/1 opak.
(0,75 zł, 0,84 zł/1 szt.) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
23,99 zł/1 opak. (0,60 zł, 0,67 zł/1 szt.)

PRODUKTY DLA DZIECI PRODUKTY DLA DZIECI

DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

0,47
za sztukę

0,55
za sztukę

0,65
za sztukę

0,66
za sztukę

0,60
za sztukę

0,67
za sztukę

OD PONIEDZIAŁKU, 11.03 
DO ŚRODY, 13.03
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MUSIAK
Mus owocowy
100 g/1 opak.
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 2,28 zł/1 opak. 
** cena za 1 opak. przy zakupie 4 opak.: 
1,79 zł/1 opak.

21% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE CZTERECH

1,79**
2,28*

BOBOVITA PORCJA ZBÓŻ
Kaszka mleczna,  
owsianka z ryżem  
lub kaszka zbożowa 
mleczna
210 g/1 opak.
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
11,42 zł/1 opak. (5,44 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.: 
8,99 zł/1 opak. (4,28 zł/100 g)

21% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

8,99**
11,42*

MLEKA BEBILON  
2, 3, 4 LUB 5, 1 KG

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 
Lista produktów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych i na 
stronie www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE DANIA 
I ZUPKI GERBER

3 + 1
ZA

 G
R

O
SZ

*

* Przy zakupie czterech produktów 
czwarty, najtańszy lub w tej samej cenie 
za 1 grosz.

MIKSUJ
DOWOLNIE

PRODUKTY DLA DZIECI OD PONIEDZIAŁKU, 11.03 
DO ŚRODY, 13.03

51Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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Coca-Cola 
Zero Cukru
330 ml/1 pusz.
(12,09 zł/1 L)

3,99
FREEWAY
Cola 
Zero Cukru
330 ml/1 pusz.
(5,42 zł/1 L)

1,79

3,86
PILOS
Śmietana 18%
400 g/1 opak.
(9,65 zł/1 kg)

4,59
PIĄTNICA
Śmietana 18%
400 g/1 opak.
(11,48 zł/1 kg)

E. WEDEL
Ptasie Mleczko 
waniliowe
340 g/1 opak.
(49,97 zł/1 kg)

16,99
MISTER CHOC
Cudne Mleczko 
waniliowe
380 g/1 opak.
(28,92 zł/1 kg)

10,99

MASZ
WYBÓR

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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FINISH
Tabletki do zmywarki 
Power Essential
42 szt./1 opak.
(0,91 zł/1 szt.)

37,99

NIVEA
Kremowy żel 
pod prysznic
500 ml/1 opak.
(33,98 zł/1 L)
różne rodzaje

16,99

W5
Tabletki do zmywarki 
All-in-1 Power Lemon
60 szt./1 opak.
(0,45 zł/1 szt.)

26,99

CIEN
Kremowy żel 
pod prysznic
500 ml/1 opak.
(12,98 zł/1 L) 
różne rodzaje

6,49

JACOBS
Krönung, kawa 
rozpuszczalna
200 g/1 opak.
(18,45 zł/100 g)

36,89
BELLAROM
Royal, kawa 
rozpuszczalna
200 g/1 opak.
(9,50 zł/100 g)

18,99

PILOS
Śmietana 18%
400 g/1 opak.
(9,65 zł/1 kg)

MASZ
WYBÓR

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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SENSODYNE
Pasta do zębów
2 x 75 ml/1 opak.
(14,66 zł/100 ml)
różne rodzaje

2-pak

21,99

SENSODYNE
Pasta do zębów 
Kompletna Ochrona
75 ml/1 opak.
(21,32 zł/100 ml)

SUPERCENA

15,99

SIEMPRE
Emulsja 
do higieny 
intymnej
400 ml/1 opak.
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
4,69 zł/1 opak. (11,73 zł/1 L) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,75 zł/1 opak. (9,38 zł/1 L)

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

3,75**
4,69*

COLGATE TOTAL
Pasta do zębów
75 ml/1 opak.
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
9,99 zł/1 opak. (13,32 zł/100 ml) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
7,99 zł/1 opak. (10,65 zł/100 ml)
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

7,99**
9,99*

TAFT
Żel, pianka lub lakier  
do włosów
150 ml, 200 ml/1 opak.
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 18,99 zł/1 opak. 
(12,66 zł, 9,50 zł/100 ml) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
13,99 zł/1 opak. (9,33 zł, 7,00 zł/100 ml)

26% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

13,99**
18,99*

DO SOBOTY, 16.03

CIEN KIDS
Pianka do mycia rąk 
dla dzieci
300 ml/1 opak.
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 5,49 zł/1 opak. 
(18,30 zł/1 L) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,09 zł/1 opak. (13,63 zł/1 L)

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,09**
5,49*

DO SOBOTY, 16.03
CIEN KIDS
Żel do mycia ciała 
i włosów dla dzieci
500 ml/1 opak.
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 6,49 zł/1 opak. 
(12,98 zł/1 L) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,85 zł/1 opak. (9,70 zł/1 L)

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,85**
6,49*

DO SOBOTY, 16.03

BAŚKA
Szampon, odżywka  
lub wcierka 
do włosów
500 ml, 250 ml, 100 ml/1 opak.
(19,98 zł/1 L, 4,00 zł/100 ml) 
różne rodzaje

SUPERCENA

9,99

KOSMETYKIOD PONIEDZIAŁKU, 11.03 
DO ŚRODY, 13.03
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HEAD & SHOULDERS
Szampon 
przeciwłupieżowy  
do włosów
540 ml/1 opak.
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 31,99 zł/1 opak.  
(59,24 zł/1 L) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
23,99 zł/1 opak. (44,43 zł/1 L)
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji 
Lidl Plus.

50% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

23,99**
31,99*

CIEN
Krem 
przeciwzmarszczkowy 
Q10 do twarzy
50 ml/1 opak.
na dzień lub na noc
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/cena poza 
promocją: 8,99 zł/1 opak. (17,98 zł/100 ml) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
6,29 zł/1 opak. (12,58 zł/100 ml)

60% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

6,29**
8,99*

GARNIER
Antyperspirant w kulce 
dla kobiet
50 ml/1 opak.
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/cena poza 
promocją: 13,99 zł/1 opak. (27,98 zł/100 ml) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
9,99 zł/1 opak. (19,98 zł/100 ml)
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

56% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

9,99**
13,99*

GARNIER
Regenerujące 
mleczko do ciała
400 ml/1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/cena  
poza promocją: 24,49 zł/1 opak. (61,23 zł/1 L) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
18,35 zł/1 opak. (45,88 zł/1 L)
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

50% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

18,35**
24,49*

WSZYSTKIE
KOSMETYKI 

DOVE 

40%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

MIKSUJ
DOWOLNIE

DO SOBOTY, 16.03

GARNIER
Żel lub tonik do twarzy
200 ml/1 opak.
do cery tłustej i mieszanej 
* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
17,99 zł/1 opak. (9,00 zł/100 ml) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
13,99 zł/1 opak. (7,00 zł/100 ml)

44% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

13,99**
17,99*

DO SOBOTY, 16.03

GARNIER
Maseczka do twarzy 
w płachcie
28 g/1 szt.
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/cena poza 
promocją: 14,49 zł/1 szt. (51,75 zł/100 g) 
** cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt.: 
11,59 zł/1 szt. (41,39 zł/100 g)

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

11,59**
14,49*

DO SOBOTY, 16.03

KOSMETYKI KOSMETYKI OD PONIEDZIAŁKU, 11.03 
DO ŚRODY, 13.03
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DER WASCHKÖNIG
Żel do prania
3,305 L/1 opak.
(7,86 zł/1 L) 
różne rodzaje

SUPERCENA

25,99

SIDOLUX
Spray do czyszczenia 
lub płyn do paneli 
i drewna***
400 ml, 500 ml, 750 ml/1 opak.
(22,48 zł, 17,98 zł, 11,99 zł/1 L) 
różne rodzaje

SUPERCENA

8,99
GLADE® AROMATHERAPY
Wkład do dyfuzora 
elektrycznego lub 
patyczki zapachowe
17,4 ml, 1 zestaw/1 opak.
(132,13 zł/100 ml)
różne rodzaje

Premiera w Lidlu

22,99
CILLIT BANG
Spray do czyszczenia***
750 ml/1 opak.
odtłuszczanie lub zero kamienia 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 21,99 zł/1 opak. (29,32 zł/1 L) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
14,99 zł/1 opak. (19,99 zł/1 L)

62% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

14,99**
21,99*

KUSCHELWEICH
Płyn do płukania
1 L/1 opak.
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni przed  
obniżką/cena poza promocją:  
9,99 zł/1 opak.  
** cena za 1 opak. przy zakupie  
2 opak.: 7,99 zł/1 opak. 
Limit: 4 opak. na ofertę. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane 
w najniższej cenie sprzed 30 dni 
przed obniżką/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

7,99**
9,99*

FLORALYS
Papier toaletowy, 
4-warstwowy
10 rolek/1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją:  
19,99 zł/1 opak. (2,00 zł/1 rolka) 
** cena za 1 opak. przy zakupie  
2 opak.: 15,99 zł/1 opak.  
(1,60 zł/1 rolka). 
Limit: 4 opak. na ofertę. Każde 
kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w najniższej cenie 
sprzed 30 dni przed obniżką/cenie 
poza promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

15,99**
19,99*

ARTYKUŁY DROGERYJNE

11038
SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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FINISH
Tabletki do zmywarki 
Quantum All in 1 Lemon, 
Ultimate All in 1 Lemon 
lub Ultimate Plus Lemon*
90-120 szt./1 opak.
(1,00-0,75 zł/1 szt.)

Aż 90-120 szt.

89,99
FINISH
Nabłyszczacz  
do zmywarki*
800 ml/1 opak.
(31,24 zł/1 L)

SUPERCENA

24,99

FINISH
Odświeżacz i płyn 
do czyszczenia 
zmywarki*
1 zestaw/1 opak.

SUPERCENA

21,99
FINISH
Płyn do czyszczenia 
zmywarki, 2-pak*
2 x 250 ml/1 opak.
(43,98 zł/1 L)

SUPERCENA

21,99

0,73 ZŁ
ZA 1 TABLETKĘ

FINISH
Tabletki  
do zmywarki Power 
Essential Lemon*
90 szt./1 opak.
(0,73 zł/1 szt.)

Aż 90 szt.

64,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE ARTYKUŁY DROGERYJNE

0,75 ZŁ
ZA 1 SZT.

0,90 ZŁ
ZA 1 SZT.

1,00 ZŁ
ZA 1 SZT.

SZUKAJ
NA STANDZIE

* P
ro

d
u

kt d
o

stęp
n

y w
 w

yb
ran

ych sklep
ach. Sp

raw
d

ź d
o

stęp
n

o
ść w

 sklep
ie w

 czasie o
b

ow
iązyw

an
ia p

ro
m

o
cji.

OD PONIEDZIAŁKU, 
11.03

55Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Dobre praktyki?
Mówisz-masz!
Wbijaj do Lidla
na nasz STAŻ! Aplikuj!

Patryk,
specjalista w dziale IT, 
stażysta w 2022 r.

Sprawdź szczegóły

Już 1 lipca 2024 r. startuje trzymiesięczny, płatny 
(wynagrodzenie: od 4720 do 5170 zł brutto/mies.) 
staż w Lidlu!

Chcesz zdobyć doświadczenie zawodowe, 
pracując dla globalnej marki? Rozwijać
umiejętności i kompetencje w różnych
kierunkach (m.in. logistyka, HR, finanse, 
administracja)? Pracować pod okiem najlepszych
w branży i realizować własne projekty?
Wbijaj na staż do Lidla!
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